PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.11.2016

                                                                   № 256
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 20 апреля 2006 года № 13 «Об утверждении Положения «О комитетах Совета Асиновского городского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 20 апреля 2006 года № 13 «Об утверждении Положения «О комитетах Совета Асиновского городского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Решения цифру «40» заменить на «30, 31, 34».

1.2. Пункт 5 раздела 1 Положения о комитетах Совета Асиновского городского поселения (далее - Положение) слова «другими комитетами Совета,» исключить.

1.3. Абзац 11 пункта 1 раздела 3 Положения – исключить.
1.4. В пункте 11 раздела 4 Положения слова «соответствующее подразделение аппарата Совета» заменить словами «Администрация Асиновского городского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                       Н.А. Данильчук